
  

UCHWAŁA Nr XXX/201/2013 

RADY GMINY LUBISZYN  

z dnia 25 października 2013r. 

    

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4  pkt.9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o  

samorządzie  gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  art. 211, art. 212,  ar. 215, art. 

216,  art.  235, art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013r.  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje :  

 

§ 1 

 
1.Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę    616 322, 61 zł,  jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały ,w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę    600 422,61 zł, w tym 

           dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    6 239,28  zł, 

      2)   zwiększa się dochody majątkowe o kwotę   15 900,00  zł, w tym 

 dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    11 726,42 zł, 

 

 

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości      

19 759 469,73 zł 

    1) dochodów bieżących        19 416 240,15 zł 

    2) dochodów majątkowych        343 229,58 zł  

 

§2 

 
1. Zwiększa się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę    616 322,61 zł  jak w załączniku    nr 

2 do niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę            750 139,38  zł,  

    

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę             79 716,77 zł,   

      

       3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę        15 900,00  zł,  

  

       4)  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę       70 000,00 zł,  

  

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości  

    25 513 055,88  zł,   w tym: 

1) wydatki bieżące            19 712 064,78 zł 

2) wydatki majątkowe        5 800 991,10 zł 



§ 3 

 
Załącznik nr 3 ( wydatki na zadania jednostek pomocniczych z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 

2009 r. o funduszu sołeckim) zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Załącznik nr 4 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Lubiszyn )  

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

 

§4 
 

 Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty  

1 500 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty    5 457 761,52 zł, w tym na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do kwoty     1 712 769,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do kwoty   0,00 zł. 

 

 

§5 

 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Artur Terlecki 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Powyższe zmiany spowodowane są: 

 zwiększeniem nadplanowych dochodów w  
dz. 010 rozdz. 01095 par.2010  dotacja (zadania zlecone)– zwrot podatku akcyzowego za II półrocze 

2013r. dla producentów rolnych     118 218,61 zł 

 

dz. 700 rozdz. 70005 par.0750  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 10 000,00 zł 

dz. 700 rozdz. 70005 par.0920  dochody z pozostałych odsetek     1000,00 zł 

dz. 710 rozdz. 71035 par. 0690 wpływy z różnych opłat (cmentarze)   4000,00 zł 

 

dz. 756 rozdz. 75615 par. 0310 podatek od nieruch. os. prawne   170 500,00  zł 

dz. 756 rozdz. 75615 par. 0340 podatek od środków transportowych os. prawne  2 000,00  zł 

dz. 756 rozdz. 75616 par. 0310 podatek od nieruchomości os. Fiz.    50 000,00  zł 

dz. 756 rozdz. 75616 par. 0360 podatek od spadków i darowizn      3 000,00  zł 

dz. 756 rozdz. 75616 par. 0910 odsetki od nie term. wpłat os. fizyczne  3 000,00  zł 

dz. 756 rozdz. 75618 par. 0410 opłata skarbowa   1500,00  zł 

 

dz. 756 rozdz. 75621 par. 0020 pod. doch. od osób  prawny 15 000,00  zł 

dz. 758 rozdz. 75814 par. 0920 odsetki z lokat bankowych  2 000,00  zł 

dz. 758 rozdz. 75814 par. 2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa ( Zwrot Funduszu 

Sołeckiego za 2012r.) 40 842,72  zł 

dz. 758 rozdz. 75814 par. 6330 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  – zakupy inwestycyjne  

( Zwrot Funduszu Sołeckiego za 2012r.)   4 173,58  zł 

dz. 758 rozdz. 75814 par. 2710 dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 6 zestawów 

umundurowania bojowego w ramach programu „ Bezpieczny strażak” kwota 9 000,00 zł 

 

dz. 801 rozdz. 80101 par. 0750  wpływy z najmu SP Baczyna 940,00 zł  

dz. 801 rozdz. 80103 par. 2030  dotacja celowa z budżetu państwa dot. refundacji wychowania 

przedszkolnego  9 522,00 zł  

dz. 801 rozdz. 80104 par. 2030  dotacja celowa  z budżetu państwa - 30 222,00zł     par. 0690  wpływy 

z różnych opłat  - 11 800,00 zł 

dz. 852 rozdz. 85212 par. 0970  wpływy z różnych dochodów ( dot. zwrotów nienależnie pobranych 

świadczeń z lat ubiegłych )  5000,00 zł 

dz. 852 rozdz. 85213, 85216, 85219 par. 2030 dotacje na zadania własne dot. GOPS oraz zasiłków 

stałych i składki na ubezpieczenie zdrowotne  55 400,00 zł 

dz. 854 rozdz. 85415  par. 2030 dotacja na zadania własne dot. stypendiów socjalnych na pomoc 

materialną dla uczniów na okres IX-XII 2013r.  50 238,00 zł 

 

dz. 921 rozdz. 92109 par. 6288 środki otrzymane z rozliczenia projektów PROW -sale wiejskie           

11 726,42 zł 

dz. 921 rozdz.92195 par. 0830 wpływy z usług  1000,00 zł 

dz. 921 rozdz. 92195  par. 2707 środki na dofinansowanie własnych zadań z projektów Euroregion       

6 239,28  zł 

 

 Zwiększeniem wydatków w   

dz. 010 rozdz. 01010 par.4300 dot. bieżącego utrzymania sieci wodociągowej na terenie gminy 

8000,00 zł 

dz. 010 rozdz. 01095 par.4010, 4110, 4120, 4430 zwrot  podatku akcyzowego za II półrocze 2013r. 

dla producentów rolnych  118 218,61 zł 

 

dz. 600 rozdz. 60014 par.2320 dotacja celowa na zadania w ramach porozumienia z Powiatem na 

realiz. zadania: naprawa  drogi 1392F Lubno-Tarnów ( 50 000,00 zł) odwodnienie ul. Gorzowska w 

Lubiszynie  (20 000,00zł) 

dz. 600 rozdz. 60016 par 4270 remont chodnika przy szkole ZS Ściechów kwota 12 000,00 zł 



dz. 600 rozdz. 60016 par 4300 zakup usług dot. odśnieżania dróg gminnych      49 682,00 zł 

 

dz. 700 rozdz. 70005  par. 4210, 4260, 4270  i 4300 dot. utrzymania  nieruchomości komunalnych  

oraz remontu lokali socjalnych w miejscowościach Ściechówek i Staw    51 000,00 zł 

dz. 750 rozdz. 75022 par. 4210, 4300 dot. zakup materiałów i usług     2 000,00zł 

dz. 750  rozdz. 75023 par. 4010, 4110, 4170  dotyczy wynagrodzenia osobowego , bezosobowego i 

pochodne ( osoba zajmująca się utworzenie bazy danych–ustawa o odpadach komunalnych   - zmiana 

formy umowy o pracę   4 800,00 zł), 

dz. 750  rozdz.75023 par. 4410 dot. zwiększenia wydatków na podróże służbowe pracowników gminy  

5 000,00 zł 

dz. 750  rozdz.75095 par. 4010, 4110, 4120, 4210, 4440 dot. wynagrodzeń i pochodnych 

pracowników publicznych ( 4 osoby) zatrudnionych od miesiąca września i października                   

21 800,00 zł) 

 

dz. 754 rozdz. 75412  par. 4210 zakupu 6 zestawów umundurowania bojowego w ramach programu „ 

Bezpieczny strażak” kwota 18 000,00 zł 

 

dz. 801  rozdz. 80101 par. 2540 dotacja podmiotowa dla szkół niepublicznych 25 000,00zł,  

dz. 801 rozdz. 80101 par. 3020, 4010. 4110, 4120, 4210, 4440 dot. wynagrodzenia  i pochodnych  

nauczyciela  przebywającego na urlopie dla poratowania zdrowia ( SP Lubiszyn )  24 237,00 zł  

dz. 801 rozdz. 80103 par. 2540  dotacja podmiotowa dla oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych niepublicznych  28 100,00zł  

dz. 801 rozdz. 80104 par. 2540  dotacja podmiotowa dla przedszkola niepublicznego  11 000,00 zł 

dz. 801 rozdz. 80104 par. 4010,   wynagrodzenie osobowe – dotacja celowa z budżetu państwa 30 

222,00 zł,  

par. 4210 - zakup materiałów 7000,00 zł ( kosiarka, 2 komputery z oprogramowaniem w przedszkolu) 

par. 4300 - zakup materiałów 4800,00 zł (dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla 5-6 latków  w 

przedszkolu) 

 

 

dz. 852 rozdz. 85212, 8513, 85215, 85216, 85219,  85228, 85295 pomoc społeczna dot. zwiększenia 

w działalności bieżącej GOPS – zasiłki stałe w dodatkach mieszkaniowych usł. opiekuńczych oraz w 

Ośrodku Pomocy Społecznej - wydatki na bieżącą działalność ) oraz dotacji na zadania własne dot. 

zasiłków stałych i składek na ubezpieczenie zdrowotne 

 

dz. 854 rozdz. 85415 par. 3260 dot. zwiększenia udziału gminy w wypłacie stypendiów socjalnych 

10 000,00 zł 

dz. 854 rozdz. 85415 par. 3260 dot. zwiększenia udziału LUW  w wypłacie stypendiów socjalnych na 

kwotę 50 238,00 zł 

 

dz. 900 rozdz. 90002 par. 4300 dot. opracowania programu azbestowego  z dofinansowaniem 

ministerstwa ochr. Środ. -  17 200,00 zł 

dz. 900 rozdz. 90019  par. 6230 dot. dofinansowania do przydomowych oczyszczalni ścieków – 

10 000,00 zł   

dz. 921 rozdz. 92109 par.4210 4260  dot. bieżącego utrzymania sal wiejskich  20 000,00  zł 

dz. 921 rozdz. 92109 par.6050  dot zwiększenia mocy energetycznej w sali w Gajewie 5 900,00zł 

dz. 926 rozdz. 92601 par.4260, 4300 dot. bieżącego utrzymania obiektów sportowych 2 000,00zł 

 

 

Zmiany w Funduszu Sołeckim w miejscowości Gajewo, Lubno i Ściechówek   zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

 


